PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

	Принято Вологодской городской Думой

	25 марта 2021 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в статью 42 Регламента Вологодской городской Думы, утвержденного решением Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года                         № 2 (с последующими изменениями), изменение, заменив в пункте 4 слова «депутатам Государственной Думы и членам Совета Федерации» словами «сенаторам Российской Федерации и депутатам Государственной Думы».

2. Внести в решение Вологодской городской Думы от 04 марта 2013 года                 № 1526 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных государственных полномочий по созданию геодезической сети специального назначения муниципального образования «Город Вологда» (с последующими изменениями) следующие изменения:

2.1. В преамбуле слова и цифры «Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 марта 2017 года № 139» заменить словами и цифрами «Росреестра от 20 октября 2020 года № П/0386».

2.2. В пункте 1 слова и цифры «Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 марта 2017 года № 139» заменить словами и цифрами «Росреестра от 20 октября 2020 года № П/0386».

3. Внести в приложение к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих в муниципальном образовании «Город Вологда» выборные муниципальные должности, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей                   на официальном сайте Вологодской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденному решением Вологодской городской Думы от 19 декабря 2013 года № 1938 (с последующими изменениями), изменение, заменив слово «предоставление» словом «предоставления».

4. Внести в Порядок проведения независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Вологодской городской Думы                             и их проектов, утвержденный решением Вологодской городской Думы                              от 24 декабря 2020 года № 348, изменение, заменив в пункте 6 слова «аппарат Вологодской городской Думы размещает на официальном сайте в течение» словами «размещаются аппаратом Вологодской городской Думы на официальном сайте                                не позднее».

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                         и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

25 марта 2021 года
№ 393